KOLNER
VHS

Turkisch Standard Al Teil 1 - Anfanger*innen

Kursnummer
Beginn
Dauer

Ort

Lehrkraft

Kursentgelt

26C478102

Mittwoch, 04.02.2026, 17:30 - 19:00 Uhr

12 Abende

VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111, Athener Ring 3a, 50765 Kéln

Seyma Gezen Kanaci

144,00 €

Dieser Kurs ist fir Anfanger*innen, die noch nie Turkisch gelernt haben und

kleinschrittig vorangehen mochten. Bitte erwerben Sie das Lehrbuch: Ne giizel! Al.
Kursbuch und Arbeitsbuch mit Audios online. Der Turkischkurs. Hueber Verlag. ISBN

978-3-19-205253-8Kein Unterricht an Feiertagen und in den Schulferien.

Kurstermine

Datum
04.02.2026
11.02.2026
18.02.2026
25.02.2026
04.03.2026
11.03.2026
18.03.2026
25.03.2026
15.04.2026
22.04.2026
29.04.2026

06.05.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr
17:30 - 19:00 Uhr

17:30 - 19:00 Uhr

Ort

VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111
VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111

VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111


/kurssuche?kathaupt=11&knr=26C478102
http://www.tcpdf.org

