

# Türkisch Standard A1 Teil 1 - Anfänger\*innen

Kursnummer	26C478102
Beginn	Mittwoch, 18.02.2026, 17:30 - 19:00 Uhr
Dauer	12 Abende
Ort	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111
Dozent	Seyma Gezen Kanaci
Kursentgelt	144,00 €

Dieser Kurs ist für Anfänger\*innen, die noch nie Türkisch gelernt haben und kleinschrittig vorangehen möchten.

Bitte erwerben Sie das Lehrbuch: Ne güzel! A1. Kursbuch und Arbeitsbuch mit Audios online. Der Türkischkurs. Hueber Verlag. ISBN 978-3-19-205253-8

Kein Unterricht an Feiertagen und in den Schulferien.

## Kurstermine

Datum	Uhrzeit	Ort
18.02.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111
25.02.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111
04.03.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111
11.03.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111
18.03.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111
25.03.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111
15.04.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111
22.04.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111
29.04.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111
06.05.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111
13.05.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111
20.05.2026	17:30 - 19:00 Uhr	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111

[zur Kursdetail-Seite](#)

---

# Türkisch Standard A1 Teil 1 - Anfänger\*innen

Kursnummer	26C478102
Beginn	Mittwoch, 18.02.2026, 17:30 - 19:00 Uhr
Dauer	12 Abende
Ort	VHS im Handwerkerhof Chorweiler, 111
Dozent	Seyma Gezen Kanaci
Kursentgelt	144,00 €

[zur Kursdetail-Seite](#)